
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,513,312.69

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,041,571.72

521,863.23REMUNERACIONES

519,708.49BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 392,827.65

373,728.81INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

2,385.56SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

16,713.28OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 78,913.32

78,913.32TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 77,556.43

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 58,253.75

39,291.35BIENES MUEBLES

18,962.40INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 19,302.68

19,302.68INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 120,600.61

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 120,600.61

120,600.61AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

1,711,469.73Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

Página 1 de 1mié, 16 nov 2022 08:42:07 cristian.gonzalez


